
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

DIAMO, státní podnik 
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510121589
Datum vystavení: 30.09.2021

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly
735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
OR: KS ÚstHTa^^bem^ddí^XVII^jožka 520 
Banka: 'V.

Dodavatel:
Minová Bohemia s.r.o. 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00 Ostrava

IČO: 63321238 DIČ: CZ63321238

Banka: /

Dodací lhůta: 01.11.2021 Místo dodání: 
Incoterms 2010: DDP Karviná 
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky! 
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

S»IH je Pov'nen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném zněni (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je 
objednáte oprávněn vrafit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není

zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku•, . . , . . . . - .—-------------- -- ----------------- 1—..—ifcl výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
o§!eďnávkv^)Ljrie^inbif!^?a Rmhiuni^nnkntabuiavci uane, coz se povazuje za unrazem zpytKu sjednám . __________________
°btód-ná-vk-y uUCí? uplatněna smluvní pokuta ve yýši ■■z ceny plnění za každý den prodlení. Ďodavaťel beřeňaVěďčmiVuďěióje ‘souhias ke 
zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezeni v připadá, ze objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č 340/2015 
Sb (zákon o registru smluv) v platném zněm. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracování objednávky a 
dodaní objednaného plněni, jak ukládá nařízeni GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před 
leJ"jh ,z'J)eu2ífm kjinému ucelu Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považuii za 
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících j j i h uj,

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Celková hodnota bez DPH EUR 10.780,00


